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Posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady
Do Spraw Osób Niepełnosprawnych

 

      W dniu 9 września 2021 roku w Starostwie Powiatowym w Górze, odbyło się
kolejne posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób
Niepełnosprawnych. W posiedzeniu Społecznej rady uczestniczyła Starosta
Górowski Urszula Szmydyńska, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Górze Bożena Merta oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
Barbara Murlik. Przedmiotem posiedzenia było zaopiniowanie projektu zmian do
uchwały nr XXIV/179/2021 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 2 marca 2021 roku
w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku. W tym punkcie
uzasadnienie w zakresie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji społecznej
przedstawiła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze,
natomiast w zakresie rehabilitacji zawodowej przedstawiła Dyrektor Powiatowego
Urzędu Pracy w Górze. Na podstawie informacji przekazanych przez Kierownik
PCPR oraz Dyrektor PUP, członkowie Społecznej Rady dokonali analizy
wykorzystanych środków z PFRON przyznanych powiatowi górowskiemu na 2021
rok oraz pozytywnie jednomyślnie zaopiniowali zaproponowane zmiany do wyżej
wymienionej uchwały.                                                                                                
Niniejszy projekt zmian do uchwały w sprawie określenia zadań, na które
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2021 roku, przedstawiony został Radzie Powiatu
Górowskiego, która w tej kwestii podejmie uchwałę.                W dalszej części
spotkania zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy            i Polityki
Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych,
członkowie Społecznej Rady: Bogusława Olszewska, Florian Polowy, Marcin
Koziński i Dariusz Wysokiński głosowali za wyborem Przewodniczącego Rady.
Jednomyślnie ponownie wybrana została Iwona Stankiewicz, która funkcję
przewodniczącej pełni od 2015 roku. Na zakończenie posiedzenia została
omówiona sytuacja osób niepełnosprawnych w powiecie górowskim.
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